





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chomutov
	Liberec
	Plzeň
	Pelhřimov
	Přerov
	Náchod
	Most
	Mariánské Lázně
	Znojmo
	Zlín




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Plzeň
	Žižkov, Praha
	Uherský Brod
	Vinohrady, Praha
	Praha
	Michle, Praha
	Teplice
	Hradec Králové
	Břeclav




    Top profese

    	Balení zásilek
	Směnárník / Směnárnice
	Prodavač / Prodavačka
	HR manager
	Elektromontér / Elektromontérka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Restauratér / Restauratérka
	Soustružník / Soustružnice
	Chovatel / Chovatelka
	Technik / technička v zemědělství




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Sloneek
	proplácení
	restaurace
	značka
	pracovní agregátor
	neschopenka
	kurzy
	engagement
	talentový management
	odborná praxe





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Posunovač, Vedoucí posunu
	Operátor Call Centra
	Koordinátor expedice
	Accounts Payable Clerk w. Arabic
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Pracovnice úseku nájemného
	Mistr truhlářské výroby
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Skladník/skladnice - řidič/ka VZV Moravany
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	MASÉRKA - Praha 1
	Seřizovač vstřikovacích lisů
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Zástupce vedoucího skladu
	Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
	Skladník, Řidič VZV (Německo)
	Přijímací technik BMW
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	AML Compliance officer
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač specialista
	Systémový Výrobní Inženýr - JUNIOR
	Uklízeč/Uklízečka - STOP SHOP Tabor
	Truhlář, Tesař
	Ředitel/ka
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE
	Řidič výrobny masových konzerv
	Detektiv v obchodě Havlíčkův Brod
	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč
	Operátor/ka výroby |O-Hrabová |Vhodné pro ženy|víkendy volné




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















